
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                          ZPRAVODAJ   Jihočeského KVV                č.  11 

STK – z jednání dne 19.11.2014 

1. Výsledky utkání 
KL mužů 55 – 5:2 56 – 2:3 n 57 – 6:9 58 – 5:0 59 – 7:3 60 – 4:1 61 – 7:4 
   62 – odl. 63 – 3:6 64 – 6:3 65 – 7:2 66 – 5:1 
KL juniorů 222 – 9:1 223 – 6:3 224 – 2:3 
KL dorostu 422 – 2:5 423 – odl. 424 – 6:4 
LSŽ „A“ 8068 – 5:4 8069 – 1:2 op 8070 – 0:12 8072 – odl. 8073 – 13:2 8075 – 14:3 
LMŽ „C“  6068 – 4:3 6069 – 5:6 op 6070 – 3:7 6072 – 6:1 6073 – 3:1 6075 – 7:3 
 
2.   Odložená utkání 
KLM     51 Hluboká n.Vlt. : Milevsko odloženo po dohodě klubů, důvodem je odklad „mrazení“ na ZS 
      62 Hluboká n.Vlt. : Vimperk   _ „ _ 
     72 Hluboká n.Vlt. : Soběslav  _ „ _   POZOR, všechna tři odložená utkání je nutné sehrát do 1.2.2015 
KLD   401 Vimperk : Klatovy  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
    402 Strakonice : Rokycany  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
    423 Vimperk : J.Hradec  termín nenahlášen, utkání sehrát do 01.02.2015 
LSŽ   8072           Plzeň : Zbraslav  termín nenahlášen, utkání sehrát do 01.02.2015 

3. Ze zápisů o utkání 
Minihokej 2007 v Sušici Družstvo HC Vimperk přijelo bez registračních průkazů (RP) s tím, že jsou na reg.odd. ČSLH. 
    Toto zdůvodnění si STK prověří.  

4. Účast družstva KLH Vajgar J.Hradec v soutěži Minihokeje 2007 (sezona 2014-2015) 
Stejná situace jako u Přípravek 2005 a Minihokeje 2006 u klubu KLH Vajgar J.Hradec, je i u Minihokeje 2007. 
Klub uvedl, že není schopen zajistit účast svého družstva v této soutěži.  
Závěr  :  STK podává podnět Jč DK na zastavení činnosti pro družstvo KLH Vajgar J.Hradec  Minihokeje 2007,  
               a to do 31.12.2014. 
 
5. Žádost klubu SLH J.Hradec o dodatečné zařazení do soutěže Minihokeje 2007 (sezona 2014-2015)  
Dne 18.11.2014 obdržel řídící Jč svaz žádost klubu „Spolek ledního hokeje J.Hradec“ o dodatečné zařazení 
do soutěže Minihokeje 2007 v případě „uvolnění místa“. Současně se žádostí klub doložil i své reg. průkazy 14 hráčů. 
Závěr    :   STK s dodatečným zařazením klubu SLH J.Hradec do soutěže Minihokeje 7 souhlasí (sezona 2014-2015). 
Důvod  :   1.  V soutěži nahradí klub KLH Vajgar J.Hradec, čímž bude zajištěna plynulost celé soutěže. 
    2. Klub splňuje všechny náležitosti dle směrnic ČSLH. 
Klub má však za povinnost do 28.11.2014 ještě předložit na řídící svaz protokoly o „ostaršení" hráčů (část předložených 
registračních průkazů je totiž na hráče ročníku nar. 2008 a jeden dokonce r.n.2009). 
Znění čl. 219 SDŘ ČSLH : „Vyspělým a dobře trénovaným Hráčům může klub umožnit start ve vyšší věkové kategorii.    
Protokol o souhlasu se startem Hráče ve vyšší věkové kategorii potvrzují Hráč (u nezletilých rodič nebo jiný zákonný 
zástupce), lékař a Klub.“   Protokol je přílohou tohoto Zpravodaje a je rovněž uveden na str.26 Jč RS.  
Na plnění tohoto článku SDŘ upozorňuje STK všechny kluby v soutěžích – rozhodčí má právo u mladších hráčů před 
utkáním si nechat předložit tento protokol ! 
                   JUDr. Milan Tripes 
                předseda Jč STK  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

DK– z jednání dne 20.11.2014 

1. Zastavení činnosti družstvu 

Z podnětu Jč STK se zastavuje činnost družstvu Minihokeje 2007 u klubu KLH Vajgar Jindřichův Hradec do 31.12.2014. 
Trest udělen v souladu s čl. 503 SDŘ ČSLH. 
Důvod :  Klub uvedl, že není schopen zajistit účast svého družstva v této soutěži.  
                                         Oldřich Turek  
                                             předseda 

 

 

 
 

Komise rozhodčích 

1. Školení nových rozhodčích 

Ve čtvrtek 15.ledna 2015 od 16:00 hodin se v Č.Budějovicích uskuteční školení nových rozhodčích.  
Opakovaně žádáme kluby, aby tuto informaci předaly do svých řad, zejména pak mezi juniory a dorostence. 

 

2. Seminář k play off mužů 

Stejně jako v loňské sezoně bude pořádán seminář rozhodčích k utkáním play off mužů. Uskuteční se v úterý 10.2.2015 
v Českých Budějovicích (Malý Pivovar – vedle prodejny „Baťa“ u náměstí), kam jsou zváni i zástupci klubů.  
 

 

       Milan Veselý 
        předseda 

 

Vyřizuje Luděk Pavelka 
   sekretář Jč KVV ČSLH 

       Dne 21.11.2014
     

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

